## Liber

seruire est. **N**on teneo. dilectioz  
dei. et dilectionem proximi. cum  
te amo. dñe iesu. qui meus primus  
es. qm̄ hō es. et fecisti miam. et ni-  
hilominus es super omnia bñdīctus  
deus in secula.

**Ca. xxvi.** de amore diuino su-  
per cārica ser. lxxi

**F**lagras ac vehemens amor  
p̄sertim diuinus. cū se intra  
se cohibere nō valet: non  
attēdit quo ordine qua lege. qua  
ve serie. seu parcitate d̄boz ebul-  
liat: dñm̄ et hoc nullū sui sentiat  
detrimentū. Interdū nec d̄ba req̄-  
rit: interdū nec voces oīno vllas.  
solis ad hoc cōtēntus suspirijs. O  
amor p̄ceps vehemens flagras im-  
petuose: q̄ p̄ter te aliud cogitare  
nō finis: fastidīs cetera: contēnis  
om̄ia p̄ter te. te otentus: ofundīs  
ordinē. dissimlas vsū: modū igno-  
ras. totuz qd̄ oportunitatis. quod  
rōis. qd̄ pudoris qd̄ cōsilij iudicij  
ve esse videt: trīsp̄has in te met-  
ipso: et redigis in captiuitatē fru-  
sta ad audiendū. legendū ve amo-  
ris carmē q̄ nō amat accedat. qm̄  
om̄ino nō p̄t cape ignitū eloquiū  
frigidū ped̄. Quō ei grece loquē-  
tem nō intelligit q̄ grecū nō nouit  
nec latie loquētē. q̄ latinus nō est: et  
ita de cetēis: sic lingua amor. ei q̄  
non amat. barbara erit: erit sic es  
sonās: aut cymbalū tinīēs. Amor  
reuerentiā nescit ab amādo cōp̄e  
amor. non ab honorādo nomiat.  
Iponozet sane q̄ horret: q̄ stupet:

qui metuit: qui mirat̄: vacant hec  
omnia penes amantē. **P**roptēa q̄  
amat amat: et aliud nouit nil: il-  
lī q̄z honori merito. merito stu-  
pori et miraculo est: amari tñ pl̄  
amat. **E**xigit de' timeri vt dñs: ho-  
norari vt p̄r: et vt sponsus amari  
Quid in his p̄stat: qd̄ eminet? **N**e-  
pe amor. **A**bsqz hoc q̄ timor penā  
habz: q̄ honor nō hēt gr̄am. **E**t q̄  
de amore nō venit honor: nō hōz  
s̄ adulatio est. **E**t quidē soli deo  
honor et gl̄ia: s̄ hōz acceptabit  
neutrū de'. si melle amor. cōdita  
nō fuerint. **I**s per se sufficit: is per  
se placet. **I**ps̄ se: ipse meritū. ipse p̄-  
miū est sibi. **A**mor p̄ter se nō requi-  
rit cām: nō fructū: fructus ei' vltus  
eius. **A**mo q̄a amo: amo vt amē.  
**U**bi autē amor est: labor nō est. s̄  
sapor: qm̄ amanti nihil difficile ē.  
**A**mor dñm̄ nescit. **P**er se satis s̄-  
icctus est: obsequit̄ sponte: gratis  
obtemperat: libere reueret̄. **A**mat  
et deus: nec aliunde hoc habet: s̄  
ipse est vnde amat. **q̄** ideo vehemē-  
tius: quia nō amozē. taz habet q̄z  
hoc ipse est. **R**eminē suspicit amor  
sed ne despicit quidē. **O**m̄es ex eq̄  
intuetur: qui perfectē se amant: et  
in seipso celsos humiles q̄z contē-  
perat: nec pares mo do. sed vnuz  
eos facit: **M**agna res amor. **M**az  
cum amat deus. nō aliud vult q̄z  
amari: quippe q̄ ob aliud nō amat  
nisi vt ametur. sciens ip̄sos amore  
beatos qui se amauerint.